MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO

Edital Complementar n. 03 ao Edital n. 80/2011.

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em
vista a publicação do Edital n.080/2011 e do Edital complementar n.01 de 25 de outubro de 2011,  re-
ferentes ao Processo Seletivo 2012-1 para o ingresso no curso de Licenciatura Intercultural específi-
co para professores indígenas da área de educação escolar indígena da Rede Pública de Ensino,
para o ano de 2012, torna público o presente Edital Complementar que ALTERA  a data de matrícula
do referido Processo Seletivo. Os subitens  11.1 e 11.2  que tratam dessa questão, passam a vigorar
com a seguinte redação:

11.1 Os candidatos aprovados deverão efetuar o cadastramento e a matrícula nos dias 17 e 18 de
janeiro de 2012 no Centro de Gestão Acadêmica, da Universidade Federal de Goiás (CGA-UFG),
situado no Campus Samambaia, Goiânia – Goiás, no horário de 8 às 17 horas.

11.2. O Edital de segunda chamada será publicado no dia  19 de janeiro de 2012. Os candidatos
deverão comparecer  no CGA-UFG para  efetuarem o cadastro e  matrícula  nos dias 20 e 23 de
janeiro de 2012, no horário de 8 às 17 horas.

Os demais itens e subitens do edital permanecem inalterados.

Goiânia, 05 de janeiro de 2012.

Edward Madureira Brasil

Reitor

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
	PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO